РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016                                                                                                                     №  33
О присвоении почтового адреса
объекту   магазин ИП Парахин
            В соответствии со ст. 92,94,100 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 10 марта 2009 года № 391-КЗ « О внесении изменений в Закон Приморского края».  « О  присвоении почтового адреса объекту»  магазин ИП Парахин, земельный участок с кадастровым номером 25:20:1280101:3357 расположенный в 120 метрах по направлению на юго-запад от ориентира дом, адрес ориентира: пгт. Краскино, пер. Ленина, дом № 8
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1. Присвоить почтовый адрес магазину ИП Парахин: дом № 29 ул. Ленина, пгт. Краскино.
                 2.Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Краскинского городского поселения                                                       В.Н. Остапченко